
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Южский муниципальный район 
Совет Новоклязьминского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
•

15.03. 2013года № 17 
С. Новоклязьминское

О назначении состава избирательной комиссии Новоклязьминского
сельского поселения

На основании статей 22,24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской федерации», статьей 6, 7, Закона 
Ивановской Области от 13.07. 2007 № 98- 03 «О системе избирательных 
комиссий в Ивановской области», статьи 35 Устава Новоклязьминского 
сельского поселения, рассмотрев предложения, поступившие от 
Ивановского регионального отделения Всероссийской политической 
партии «Единая Росеия», Ивановского областного отделения 
политической партии «Коммунистическая партия Российской 
Федерации», собраний избирателей по месту жительства, работы. Совет 
Новоклязьминского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить чле’нов избирательной комиссии Новоклязьминского 
сельского поселения с правом решающего голоса согласно 
приложению.

2. Направить решение в избирательную комиссии 
Новоклязьминского сельского поселения., обнародовать в соответствии с 
Уставом Новоклязьминского сельского поселения и опубликовать в газете 
«Светлый путь»

С

Глава Новоклязьминского сельского



Приложение
к решению Совета Новоклязьминского

сельского поселения 
от 15.03.2013 года № 17

Состав избирательной комиссии 
Новоклязьминского сельского поселения

•

1. Грязнов Александр Валентинович, 21.09.19&7 года рождения, 
образование средне- техническое, место работы и должность: СОШ 
с.Новоклязьминское, учитель, предложен Ивановским региональным 
отделением Всероссийской политической партией «К ДИН А Я РОССИЯ».

2. Фомина Галина Александровна - 10.03,1963 года рождения, 
образование среднее, место работы администрация Новоклязьминского 
сельского поселения, тех. служащая, предложенную собранием 
избирателей по месту жительства.

3. Тарасова В.Н. — 30.11.1962 года рождения, образование средне­
техническое, индивидуальный предприниматель, предложенную 
собранием избирателей по месту жительства.

4. Ершова Н.В. -  08.11. 1987 года рождения, образование высшее, 
специалист администрации Новоклязьминского сельского поселения, 
предложенную собранием избирателей по месту работы.

5. Сокуров П.А.- 18.06.1955 года рождения, образование средне 
техническое, безработный, предложенного собранием избирателей по 
месту жительстщ^.

6. Шелихова А.С. -  11.07.1984 года рождения, образование высшее, 
ведущий специалист администрации Новоклязьминского сельского 
поселения, предложенную собранием избирателей по месту работы.


